
Domaine des Grands Devers 
Route de Saint Maurice, 84600 Valréas 

Södra Rhône är en av de mest spännande och dynamiska 

regionerna i Frankrike. Många små producenter och många 

olika druvsorter gör variationsrikedomen enorm. Dessutom har 

Rhône haft många riktigt bra årgångar de senaste tio åren, med 

väderförutsättningar som gett toppviner flera år i rad. Ett kännetecken för regionen är mistralen, 

vinden som drar ner från norr genom dalen som skänker svalka åt druvorna, men som också 

torkar upp rankorna och druvorna.   

Bröderna Bouchard, från den berömda burgundiska vinmakarfamiljen Bouchard, driver sin 

egendom uppe bland kullarna som omger staden Valréas. De använder sig av ekologiska 

metoder, och gör viner med kraft som påminner om de från Gigondas och Vacqueyras. 

Egendomen ligger vackert beläget med utsikt över vinodlingarna. Svala nätter och varma dagar 

ger mjuka viner med frisk frukt. De gamla stockarna ger dessutom druvor med hög 

koncentration av smakämnen. 

Årets vinerbjudande från Domaine des Grands Devers 

Côtes du Rhône-Villages rouge 2016 – 970 kr (Avser låda om 12 flaskor och upphämtning på 

gården) 

Denna Côtes du Rhône-Villages har bröderna Bouchard tagit fram enbart för våra medlemmar. I 

årets medlemsvin har bröderna använt sig av en klassisk Côtes du Rhône-blend. Doften är bärig 

med toner av röda hallon, mörka bär och örter. Smaken är frisk och saftig med drag röda bär och 

mörka körsbär. Ett riktigt bra exempel på ett piggt vin från södra Rhône som bjuder på lite mer 

friskhet än många av sina gelikar. Vinet kan redan avnjutas nu eller lagras några år. Servera 

gärna till marinerad fläskfilé med grön örtsås eller till krämiga ostar. 

 Côtes du Rhône-Villages blanc 2017 – 1130 kr (Avser låda om 12 flaskor och upphämtning på 

gården) 

Vita Rhôneviner är fräscha viner som ofta hamnar i skuggan av de röda mera kända vinerna från 

denna vinregion. Bröderna Bouchards vita vin är ett friskt vin med ungefär en tredjedel vardera 

av druvorna Viognier, Roussanne och Marsanne. Vinet doftar friskt och aromatiskt. Smaken är 

fyllig och rund med fruktiga toner av päron och aprikos med en frisk citrussyra. Balanserat och 

ungdomligt friskt avnjuts vinet med fördel till grillade stora räkor med en saffransrisotto till. 

Klassiskt tillbehör tycker vi är en sydfransk bouillabaisse.  

 


